CIRCULAR

Nro. Circular: CIM: 2

Tipo: Modificatoria **Fecha:** 29/07/2022

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa por Compulsa Abreviada 87/2022

Clase: De Bajo Monto

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación

directa:

Por monto

Expediente: EXP : 5117/2022

Rubro comercial: EQUIPOS

Objeto de la contratación: Adquisicion de dos campanas de extracción de laboratorio dentro del

marco Proyecto Getty (Invencionismo Argentino)

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección	Fecha de finalización
YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	08/08/2022 a las 14:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección	Fecha y Hora
YAPEYU 2068 PB, (1650), SAN MARTIN, Buenos Aires	08/08/2022 a las 14:00 hs.

DESCRIPCIÓN



Pliego de Condiciones Particulares 87/2022

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

Por medio de la presente, se modifica la Cláusula 8° del Pliego de Bases y Condiciones Particulares por el siguiente texto:

"8.-PLAZO Y LUGAR DE ENTREGA DE LOS INSUMOS Y DE LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO: Dentro de los CUARENTA Y CINCO (45) días corridos a partir de la notificación de la Orden de Compra, en el Edificio Tarea ubicado en el Campus Miguelete, Av. 25 de Mayo y calle Francia, San Martín. A coordinar con la Comisión de Recepción Definitiva de esta Universidad, al correo rdefinitiva@unsam.edu.ar."

Asimismo, se establece una visita técnica para el día lunes 1 de agosto desde las 10:00 hasta las 12:00 en el Laboratorio Edificio Tarea ubicado en el Campus Miguelete, Av. 25 de Mayo y calle Francia, San Martín. Los oferentes interesados en la coordinacion de la misma deberan contactarse con Marcos Tascón al número 11-6197-5996.

Asimismo, se informa que se modifican las fechas de la contratación según el siguiente detalle:

Retiro de pliego: Hasta el día 8 de agosto de 2022 a las 14:00 hs.

Consultas al pliego: Hasta el día 3 de agosto de 2022.

Presentación de oferta: Hasta el día 8 de agosto de 2022 a las 14:00 hs.

Acto de Apertura: El día 8 de agosto de 2022 a las 14:00 hs

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES